

Gobierno Municipal Zapotlán el Grande, Jalisco

Administración 2021-2024

DEPENDENCIA:	REGIDORES
No. DE OFICIO:	340/2021
ASUNTO:	Se Convoca a Sesión
	Ordinaria No. 2

LIC. DIANA LAURA ORTEGA PALAFOX LIC. FRANCISCO IGNACIO CARRILLO GÓMEZ

Regidores Vocales de la Comisión Edilicia Permanente de Espectáculos Públicos e Inspección y Vigilancia

PRESENTE

Por medio del presente envío un respetuoso saludo, y a su vez aprovecho para convocarlos a la Sesión Ordinaria No. 2 de la Comisión Edilicia Permanente de Espectáculos Públicos e Inspección y Vigilancia, de conformidad con lo establecido en el artículo 115 constitucional, articulo 27 de la Ley de Gobierno y la Administración Pública Municipal del Estado de Jalisco, 37, 38 fracciones IX, 40, al 49, 58 y demás relativos y aplicables del reglamento interior del Ayuntamiento de Zapotlán el Grande.

Sesión que se celebrara el día Miercoles 22 veintidos del mes de Diciembre de la presente anualidad a las 10:30 diez horas con treinta minutos, en la Sala María Elena Larios ubicada en la planta baja en el interior de este Honorable Ayuntamiento.; bajo el siguiente:

ORDEN DEL DIA

- 1.- Lista de Asistencia y Declaración del Quorum Legal.
- 2.-Aprobacion del orden del día
- 3.- Presentación del Plan Trabajo Comisión de Espectáculos Públicos e Inspección y Vigilancia.
- 4.- Asuntos Varios
- 5.- Clausura.

Sin más por el momento agradezco sus atenciones que brinde al presente esperando una respuesta positiva a la anterior convocatoria quedando a sus órdenes para cualquier duda o aclaración

ATENTAMENTE

"2021, AÑO DEL 130 ANIVERSARIO DEL NATALICIO DEL ESCRITOR Y DIPLOMÁTICO

Ciudad Guzmán, Mpio. De Zapotlán listo, 17 de diciembre de

MTRA. BETSY MAGALY CAMPOS CORONALA DE REGIDORES

Presidenta de la Comisión Edilicia Permanente de Espectáculos

Inspección y Vigilancia

Av. Gristóbal Colón 62 e Centro Histórico ©.P. 49000 Ezapotlán el Grande, Jalisco

Teléfono 341 575 2500 www.ciudadguzman.gob.mx